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Fagleg samarbeidsutvalfor: Årsrapport levert Godkjend
handlingsplan

Barn og unge (habilitering, x 26.01.2022

somatikk og psykisk helsevern)

Behandlarsamarbeid Xx 16.11.2022

Psykisk helsevern og rus 26.01.2022

Multisyke, «stormottkere» og Xx 26.01.2022

palliasjon

Rehabilitering xX 27.04.2022

Voksenhabilitering Xx 14.09.2022

Kunnskapsoverføring, forsking Xx 14.06.2023

log utdannng
samt praksiskonsulentordningen

Svangerskaps-, fødsels- og 16.11.2022

barselomsorg

IKT-løsinger og elektronisk Xx 16.11.2022

samarbeid

Samarbeid om helsefremmende Xx 14.09.2022

og forebyggende helsearbeid

Beredskapsplaner x 27.04.2022

|Akuttmedisinsk kjede Xx 26.01.2022 
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Helsefellesskap Møre og Romsdal oc. HELSE MØRE OG ROMSDAL

   
 

INNSENDING RAPPORT FOR SAMANSTILLING AV SAMLA ÅRSRAPPORT FOR HELSEFELLESKAP 2023

 

Utval: Faglig samarbeidsutvalg Barn og unge i Møre og Romsdal
 

Kontaktperson

Leiar navn: Jenny Raftevold Lyngstad

stilling: Avdelingssjef

arbeidsstad: HMR, Psykisk helsevern for barn og unge

 

Kontaktperson

Nestleiar navn Lene K Solheim

stilling : virksomhetsleder barnevernet

arbeidsstad Ålesund kommune

 

Aktivitet / møteri 2023 fordelt på fysiske/digitale/felles med andre

Fysiske møter: 2 Digitale møter: 3

 

Dei3 viktigaste sakene som har voretil behandlngi utvalet i 2023

1. Tydelig rolleavklaring og ansvarsfordeling av tjenesterifht barn og unge med psykiske

vansker/lidelser/rus (Barn og unges helseteneste)

2. Palliativ plan for barn og unge

Informasjon om arbeideti palliativt team for barn og unge, organisert ved Barne og

ungdomsavd. Ålesund sjukehus. Også orientering på årskonferanse 30. nov. 2023

3. Årlig årskonferansei regi av utvalet

 

Dei3 viktigaste resultata frå 2023 med vekt på relevans og betydning for pasientforløp for

dei4 prioriterte pasientgruppene(derdette er aktuelt)

1. . Årskonferanse / webinar 30. november 2023 med vektpå :

2 Orientering om nye pasientforløp;

Nasjonalt forløp for kartlegging og utgreiing av psykisk, somatisk og seksuell

helse, tannhelse og rus

Taushetsplikt og samtykke

Barneapalliasjon

Barn og unges helseteneste

2. Palliativ plan for barn og unge.

3. Tydelig rolleavklaring og ansvarsfordeling av tjenesterifht barn og unge med psykiske

vansker/lidelser/rus. Hergjøres det et kontinuerlig godt arbeid i regi av Barn og unges

helseteneste.

 

Dei3 viktigaste tiltaka i handlingsplanen og statusfortiltaket (raud, gul, grøn)

1. .Gode overgangerfra barntil voksen — (Gul).  
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Helsefellesskap Møre og Romsdal es HELSE MØRE OG ROMSDAL  
 

 

2. . Bedre avklaring ifht tilbud for barn og ungdom medsåkalt «uavklartetilstander» (Gul)

3. Tydelig rolleavklaring og ansvarsfordeling av tjenesterifht barn og unge med psykiske
vansker/lidelser/rus. (Gul)

 

Oppgåver som erstarta og som skal vidareførast i 2024

Digitalt samarbeid rundt barn og unges helhetlige behov

Gode overgangerfra barn til voksen

Bedreavklaring ifht tilbud for barn og ungdom medsåkalt «uavklarte tilstander»
Årskonferanse(årlig)
Forutsigbare og koordinerte tjenester for barn og unge med sammensatte hjelpebehov
Tydelig rolleavklaring og ansvarsfordeling av tjenesterifht barn og unge med psykiske
vansker/lidelser/rus (Barn og unges helseteneste)   

Returtil oddvar.maroy@volda.kommune.noeller biorn.buan@nipr.no
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Helsefellesskap Møre og Romsdal es HELSE MØRE OG ROMSDAL   
 

INNSENDING RAPPORT FOR SAMANSTILLING AV SAMLA ÅRSRAPPORT

FOR HELSEFELLESKAP 2023
 

Utval:

Faglig samarbeidsutvalg for behandlersammarbeid i Møre og

Romsdal («Klinisk behandlerfagråd»)

 

Kontaktperson

Leder: Stian Endresen

Stilling Fastlege

Arbeidssted: Ulstein legesenter

 

Kontaktperson

Nestleder: Mariann Hagerup Gammelsæther

Stilling: Medisinsk fagsjef fagavdelinga i Hmr HF

Arbeidssted: HMRHF fagavdelinga.

 

Aktivitet / møteri 2023 fordelt på fysiske/digitale/felles med andre

Fysiske møter: 0 Digitale møter: 4 Felles møter: 1

 

3 viktige sakene som harvært til behandlingi utvalget i 2023

1. . Revidering og implementering av Møteplass Møre og Romsdal dokumentet

2. . Økt mengde søknader til behandling i HMR sinepoliklinikker (for eksempel

barnepoliklinikken og nevrologisk poliklinikk) . Hvordanfåtil god oppgavefordeling

mellom fastleger og HMRfor de 4 prioriterte pasientgruppene?

3. . Hvordanfå til at psykiatrisk avdeling i HMR harsine overleger som ertilgjengelig

for rådgivning av sykehuset sine somatiskeleger og kommunenesine

fastleger/sykehjemsleger?

 

Viktige resultata fra 2023 med vekt på relevans og betydning for pasientforløp for de 4

prioriterte pasientgruppene(der dette er aktuelt)

1. . Møteplass Møre og Romsdal dokumentet skal kontinuerlig justereretter hvert

som der gjennomføres oppgaveomfordeling mellom fastleger, pasient/pårørende.

Hmr og kommunehelsetjenesten.

2. En hape at oppgavefordeling mellom fastleger og barneavdeling er justert slik at

det er de pasienter som mest trengerspesialisthelsetjenestehjelp som far dette.   
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Helsefellesskap Møre og Romsdal ses HELSE MØRE OG ROMSDAL
   
 

 

3. Klinikkledelsen i Rus/psykiatriklinikken er utfordrettil å ha leger med vakttelefon
tilgjengelig 24/7 slik som de andre fagområdene i HMRha. En må forvente like god
veiledning til samarbeidsparteri psykiatri som i somatikk.

 

Dei 3 viktigste tiltaka i handlingsplanen og statusfortiltaket (raud, gul, grøn)
1. .Møteplass dokument -> Grønn

2. Faglige møteplasser-> Grønn

3. .Samhandle med tilsvarende fagråd i HSO og HNT -> gul

 

Oppgaver som er starta og som skal jobbes med i 2024:
Vieret fagutvalg som ble etablert i 2017.Vi jobber kontinuerlig med å videreutvikle oss
for å være et fagutvalg som er god forankret i HMR og blant fastlegene.Vi er opptatt av å
få til at også de andre behandlernei spesialisthelsetjenesten (ma helprivate) og i
kommunenefølger den oppgavefordelingviharavtalt. Dette gjøresfor

å

fåtil en best
mulig ressursutnyttelse av de menneskelige og økonomiske ressursenevihar tilgjengelig i
helsetjenesten i Møre og Romsdal. Avtaler som gjøres skal skrifteligjøresi Møteplass Møre
og Romsdal dokumentet. Både HNT og HSOhartilsvarende dokumentog vi må etter
hvert som HP innføres se på muligheten for å «samstemme»disse tre dokumentene på de
områderder dette er hensiktsmessig.   

Returtil oddvar.maroyØvolda.kommune.no eller bjorn.buanØnipr.no



FAGLIGE SAMARBEIDSUTVALG |

Utvikle prosedyrer og

I p (4p tjenestemodeller

ARSRAPPORT2023 ELDRE MULTISYKE OG PALLIASJON

Lederi utvalget:

Tanja Yvonne Alme, Sula kommune,Kreftkoordinator/leder ressursgrupper

forhandssamtaler/palliativ plan/etikkradgiver KS

Epost: Tanja.Yvonne.Aas.Alme@sula.kommune.no Mobil: 95160642

Nestlederi utvalget:

Bardo Driller, HMR, Molde sykehus, overlege. Epost: bardo.driller@helse-mr.no Mobil: 41381513

Handlingsplan eldre multisyke og palliasjon 2022 2025.pdf

Oppsummering 2023:

Vi har i 2023 hatttre digitale møter for utvalget, men mange ad hoc møter med deler av utvalget,

eller i forbindelse medarbeid knytttil enkeltsaker. Særlig har «Pakkeforløp hjem kreft» tatt mye tid.

Mange av deltakerneeraktive fagpersoner bådei klinikk ogi fagutvikling. Det er en utfordring å få

samlet alle.

Vi oppleverat deter litt utydelig hvem som skal følge om hva og hva vårt mandat egentlig innebærer.

12 utvalg og 12 handlingsplanergir totalt sett svært mangetiltak å forholde segtil. Kanskje burde

LSU laget en plan for implementering og hvordandevil ta tak i rådene som defaglige utvalgenegir.

Vi oppleverat ansvaretfor oppfølging av foreslåtte mål og tiltak er utydelig i helsefelleskap.

Detat ingeni vår faglig samarbeidsutvalg har frikjøpttid til å arbeide med både handlingsplanen og

foreslåtte mål ogtiltak er en stor utfordring. Fastlegen som har blitt lovd økonomisk kompensasjon

for å være medfikk vite at det ikke var teknisk mulig å utbetale kompensasjonen. Ikkealle fastleger

kan sendeegnefaktura. Dette burde vært ordnet på en annen måte.

Vi vi meldtei fjor at vi manglet representanteri utvalget vårt. Vi har likevel ikke fått oppnevnt nye

medlemmer.Dette gjelder:

-

—

BrukerrepresentantElias Waaler Kristiansen melderat hanvil ga ut pga. studier

-

—

Representant Nordmøre Jeanett Størseth også pga. studier og ny jobb.

Praksiskonsulentharikke være delaktig å våre møte, samt at det har vært vanskelig forfastlege å få

til å være med i arbeidstiden.

Siden det nåer bareetårigjen av denne plan periodenvil det kanskje være ugunstig med nye

medlemmersiste året. Om utvalget skal fortsette etter 2024 må nye medlemmererstatte de som har

gåttut.

Vier glade for å ha med USHT som medlem i utvalget, da detteernyttig for nettverk og deling av

aktuelletiltak.
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:LDRE MULTISYKE OGPALLIASJON!
Resultater:

Detervanskelig å visertil enkelt saker som konkreteresultater. Det er også begrenset hvor mange
sakervi kan meldetil behandling da dette er noe som vigjøri tillegg til 100 % stilling på våre

arbeidsplasser i kommunerog på sykehus.

Vårt fagområdeer noe somalle i utvalget brennerfor og holder fokus på ogdriver fagutvikling på der
iertil daglig.

Disse sakeneharhatt stort fokus 2023

Forhandssamtalerogpalliativ plan

Vi har gjennomført flere workshops, møter på tvers av kommune og sykehus, samtdigitale
samlinger

Utbedring av WEBside www.palliativplan.no

Bidratt lokal, regionalt og nasjonalt med veiledning og undervisning

Nestlederer fagekspert i helseplattform og holder fokus på ACP/palliativ plan i
helseplattform

m.

Prosedyrefor palliativ plan i helseplattformen er utarbeidet

Bidratt i arbeidsgruppe medinnspill til faglige råd for forhåndssamtaler

Forhåndssamtaler og planlegging ved begrenset forventetlevetid - Helsedirektoratet

PSHTetablerogi fast drift

Geriateri utvalget aktivt med her.

Heimeoppfølging av skrøpelege eldre (PSHT) - Helse Møre og Romsdal (helse-mr.no)

Onkogeriatrisk poliklinikk

Geriateri utvalget aktivt med her

Legefra poliklinikk bidrar med utarbeiding av nasjonal veileder

Korleis vil kroppen min reagere på cellegift? - Helse Møre og Romsdal (helse-mr.no)

Ressursnettverk demensomsorg Utviklingssenter for sykehjem og hjemmetjenester (USHT)
Flere fra utvalget bidrar aktivt her

Pakkeforløp hjem kreft

Lederi utvalgettokinitiativ til oppretting av egen arbeidsgruppe på tvers av kommuner og
sykehus. Saken har vært oppei LSU og SSU. Arbeidsgruppen har et mandat frem til mars
2023 og skal utarbeide prosedyre og jobbe med implementering av pakkeforløpet. Dette har
krevd mange møter og mye arbeid siste året. Samhandlingssjef og flere fra
samhandlingsavdelingen er aktivt medi dette arbeidet.



FAGLIGE SAMARBEIDSUTVALG
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ÅRSRAPPORT2023ELDRE MULTISYKE OGPALLIASJON

e Kartlegging

Gjennomført kartlegging for å vurdering avtiltak og mål samtfå innspill fra kommuner om behov

fremover

e Etikk og etisk refleksjon

Fagdagforhele fylket desember 2023. Tema å ta vare på seg selv samt motiveringtil

systematisketisk refleksjon.

150 deltakere.

Dagen ble arrangert som samarbeid mellom USHT;KS etikk satsingen og etikkomite Ålesund

kommune.

Planer 2024

e  Viforsetter medtiltakene nevnt over

e Tiltak nytttil utskriving og rutiner

e

—

Div webinar på tvers av kommunerog sykehus

e

—

Synliggjøre prosedyre palliativ plan helseplattform

e Bidra i nettverk

På vegneav utvalget, Leder Tanja Yvonne Alme

Langevåg 20.01.2024
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Helsefellesskap Møre og Romsdal ee HELSE MORE OG ROMSDAL

   
 

INNSENDING RAPPORT FOR SAMANSTILLING AV SAMLA ARSRAPPORTFORHELSEFELLESKAP 2023

 

Utval: Fagleg samarbeidsutvalfor rehabilitering

 

Kontaktperson

Leiar navn Eirin Liadal

stilling Rådgivar

arbeidsstad Helse M&R, koordinerande eining

 

Kontaktperson

Nestleiar Runa Bakke

stilling Tenesteleiar helse,tildeling og koordinering

arbeidsstad Ørsta kommune

 

Aktivitet / møteri 2023 fordelt på fysiske/digitale/felles med andre

Fysiske møter: Digitale møter: 4 Felles møter: Leiar og nestleiar deltok på møte

04.10.23for faglege samarbeidsutval

 

Dei3 viktigaste sakene som harvore til behandlingi utvalet i 2023

1. Eval   uering av samarbeidsst uren i helsefelleskapet 

2. Gruppa har hatt som målsetjing å arrangere ein fagdag, men dette harein lagt på

vent.Vil truleg ikkje verte aktuelt før tidlegast 2025

3. Implementering av handlingsplanen

 

Dei3 viktigaste resultata frå 2023 med vekt på relevans og betydning for pasientforløp for

dei4 prioriterte pasientgruppene (der dette er aktuelt)

1. Sjå punkt 1 under

2.

3.

 

Dei3 viktigastetiltaka i handlingsplanen og statusfortiltaket (raud, gul, grøn)

1. Informasjon på kommunaneog HF sine heimesider. Stort sett bra informasjon

(Grøn)

2. Ansvarsdeling kommune/spesialisthelseteneste. Ligg over faggruppa sitt mandatå

avgjere, og vert jobba med også på mange andre nivå (rødt)

3.

 

Oppgåver som er starta og som skal vidareførast i 2024

Implementering av handlingsplanen. Eventuelt justeringar av mål/tiltak  
 



 

Helsefellesskap Møre og Romsdal
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L
Returtil oddvar.maroy@volda.kommune.noeller biorn.buan@nipr.no

 



Årsmelding Fagleg samarbeidsutvalfor KFUPk:

Kontaktperson/fungerandeleiar: Bodil Haugen Våge,rådgjevar Ålesund kommune

Nestleiar: Ole Lorvik, rådgjevar, Klinikk for psykisk helse og rus HMR HF

Tall møteri 2023:2 fysiske: 23.1 og 22.05. 2 Teams: 20.03, 04.09 og 04.12

De3 viktigste sakene som harvoretil behandling i utvalet og resultat:

- synertil Felles handlingsplanHelsefellesskapM&R når detgjeld status for arbeidet.

Detfinst eit Samarbeidsorganet i Møre og Romsdal - eit rådgjevande organ innanforsking utdanning

og innovasjon, menerikkje ein del av Helsefellesskap Møre og Romsdal. Utvalet har stilt spørsmåltil

kven som er medlemmari organet. Organethardifor avgjort å utvide med medlemmarfrå

statsforvaltar og fylkeskommune.Utvaletynskjer å gje innspel på mandat til organeti den hensikt å

inkludere kommunal sektor meir.

Kartlagt «kart og terreng» når det gjeld oppdraget samstundes som ein hargjort seg erfaringar med

parallelle prosessari regi av fylkeskommunen,helseføretaket og utdanningsinstitusjonane.

Drøfta og foreslått tiltak med bakgrunni dettetil Felles handlingsplan Helsefellesskap M&R med

anbefalingartil SSU og Forhandlingsutvalet:

1.

2.

3.

a.

b.

Ci

d.

4.

Helsingfra

 

Utvalet anbefalerat dei faglege utvala har eit medlem med forskerkompetanse(phd evt master)

som kan ha fokus på innhenting av data og bidra med analyseri arbeidet medtiltak for aktuelle

pasientgrupper, evt. også med eit spesielt fokus på behov for utdanningsbehov.

Utvalet anbefalerat innovasjon integrerast i oppgåvenetil deikliniske samarbeidsutvala knytt til

delavtale 1, 3, 4, 5 og 6, evt i samarbeid med LSUane.

Nårdetgjeld å bidra til kompetanseutvikling til det beste for pasienten og pårørende anbefaler

utvalet at dette bør inn i oppgåvenetil faglege samarbeidsutvala knytttil delavtale 1, 3, 4, 5 og 6

f.eksift lærings-og meistringsaktivitetar der det er behov.

Nårdet gjeld å skape møteplasser og nettverk for kunnskapsoverføring og kompetansebygging

mellom tjenestenivå. Utvalet anbefalerat dette børinn i arbeideti faglege samarbeidsutvala knytt

til delavtale 1, 3, 4, 5 og 6 der det er behov.

Kartlagt korleis praksiskonsulentane arbeiderog korleis det vert arbeidd med ALIS ordninga.

Bodil Haugen Våge

Mob. 91599171
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INNSENDING RAPPORT FOR SAMANSTILLING AV SAMLA ÅRSRAPPORT FOR HELSEFELLESKAP 2023

 

Utval: Fagleg samarbeidsutvalfor digitale helsetenester og eHelse

 

Kontaktperson

Leiar navn: Odd Arne Maridal

Stilling: IKT-sjef

Arbeidsstad: Helse Møre og Romsdal

 

Kontaktperson

Nestleiar navn: Ann Kristin Røyset

Stilling: Prosjektleiar — LIL Helseplattformen

Arbeidsstad: Ålesund kommune

 

Aktivitet / møteri 2023 fordelt på fysiske/digitale/felles med andre

Fysiske møter: 1 Digitale møter: 3 Felles møter:

 

Dei 3 viktigaste sakene som harvore til behandling i utvalet i 2023

1. Tettare samarbeid med KS og DigiMøre

2. Kontinuerlig arbeid med e-meldingar

3. Starta arbeid med felles veikart for digitale helsetenester saman med kommunane

 

Dei3 viktigaste resultata frå 2023 med vekt på relevans og betydning for pasientforløp for

dei4 prioriterte pasientgruppene (der dette er aktuelt)

1. Vidare innføring av Helseplattformen i kommunanei Møre og Romsdal

2. Starta på felles veikart for digitale helsetenesteri fylket

3. Felles arenafor utvikling av digitale helsetenester oppretta

 

Dei3 viktigastetiltaka i handlingsplanen ogstatusfortiltaket (raud, gul, grøn)

1. Innføringsløp Helseplattformen — grønn

2. E-meldinger skal vedlikeholdes og videreutvikles - grønn

3. Videreutvikling av velferdsteknologi/ utadvendt sykehus — gul

 

Oppgåver som er starta og som skal vidareførast i 2024

Alle fokusområdagår vidaretil 2024. Fagutvalet må klare å arbeide tettare med dei andre

fagutvala forå ta digitaliseringsarbeideteit steg vidare.  
 

Retur til oddvar.maroy@volda.kommune.noeller bjorn.buan@nipr.no

Intern
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Helsefellesskap Møre og Romsdal os HELSE MØRE OG ROMSDAL

   
 

INNSENDING RAPPORT FOR SAMANSTILLING AV SAMLA ÅRSRAPPORT FOR HELSEFELLESKAP 2023

 

Utval: Fagleg samarbeidsutval for helsefremjande og førebyggandearbeid

 

Kontaktperson

Leiar navn: Merete Brungot Kløvning

Stilling: Rådgjevar /Pårørandekoordinator

Arbeidsstad: Ålesund kommune

 

Kontaktperson

Nestleiar navn: Eli-Bente Langva

Stilling: Avdelingssjef

Arbeidsstad: Ålesund sykehus

 

Aktivitet / møter i 2023 fordelt på fysiske/digitale/felles med andre

Fysiske møter: 2 Digitale møter: 5 Felles møter:

 

Dei3 viktigaste sakene som harvoretil behandlingi utvalet i 2023

Handlingsplan for helsefremjande og førebyggande helsearbeid vart vedteken september

2022.i 2023 har merksemda vore å synleggjere planen og setje tiltakai verk.

1.

3:

 

Dei 3 viktigaste resultata fra 2023 med vektpa relevans og betydning for pasientforløp

for dei 4 prioriterte pasientgruppene(der dette er aktuelt)

1. Etablert arbeidsgruppe på tvers av kommunane som har sett på korleis ein betre

kan synleggjere lærings og meistringstilbod. Dette har inkludert IT-personell på

tvers av alle kommunar.

2. Representantar frå utvalet bidreg aktivt i arbeid medå vidareutvikle

Helsepedagogikk-kursetslik at det betre treff målgruppa i kommunane.Harstarta

medårleg møtepunkt for helsepersonell som arbeider med kurs og gruppebaserte

lærings og meistringstilbod i samarbeid med Lærings og meistringssenteret i HF

3. Har gjennomført GAP-undersøkelse retta mot helsepersonell i kommunerog HF,

derein ser på kompetanse og kunnskapsbehovnårdetgjeld ivaretaking av

pårørande. 1500 svar gjev godt grunnlag for vidare arbeid. Resultata vart

presentert på fagdag arrangert av utvalet som hadde 100 deltakarar frå kommunar

og HF.  
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Dei3 viktigastetiltaka i handlingsplanen og statusfortiltaket (raud, gul, grøn)

Det overordna målet i Handlingsplanen er Helsekompetanse — korleis auke
helsekompetanse.Vihar utarbeidd 3 delmål:

1. Tidleg innsats (gul)

Delmål: Bedre synliggjøring av kurs og gruppebaserte lærings- og mestringstilbud: Etablere
arbeidsgruppe på tvers av kommuner og helseforetak som utarbeiderfelles oversikt over
lærings- og mestringstilbud og andre helsefremmendetilbud i kommuner og helseforetak

Delmål: Opprette «Kurskatalog»i Helseplattfformen med utgangspunkti LMSsin
kurskatalog

Likeverdige tenester: (gul)

Delmål: Videreutvikle Helsepedagogikk-kurset som en felles samarbeids og utviklingsarena
mellom kommunerog sykehus

Årlige tilbud om grunnkursi helsepedagogikktil helsepersonelli spesialisthelsetjeneste og
kommune(brukermedvirkning er en egendeli dettetilbudet.)

Delmål: Etablere et årlig møtepunkt for personer som arbeider med forebygging,
helsefremming,læring og mestring i sykehus og kommuner.

Delmål:Pasient- og pårørendeopplæring synliggjort

i

alle aktuelle pasientforløp (lokale
prosedyrertil pasient/pakkeforløp

Ivaretakelse av pårørande (grønn)

Delmål: Identifisere ogtilrettelegge for kompetanseutvikling for helsepersonell:
Gjennomføre GAP-undersøkelse blant ansattei spesialist- og kommunalhelsetjenesten
Tema: prosedyrer, lovverk, nasjonale retningslinjer for pårørendearbeid. Formål: kartlegge
nåværende praksis og kunnskap, identifisere forbedringsområder som legger grunnlag for
undervisning og opplæring

Delmål: Arrangere fagdag med utgangspunkti avdekt behov i GAP-undersøkelse

  Oppgåver som erstarta og som skal vidareførasti 2024:

Utvalet arbeider vidare med resultata frå GAP-undersøkinga. Utvaletvil bidra til å auke
kompetansen blant helsepersonell når det gjeld ivaretaking av pårørande

Utvalet arbeider vidare medfelles synleggjering av lærings og meistringstilbod på tvers

Utvalet arbeider vidare med felles møtepunktfor erfaringsdeling til helsepersonell som
arbeider med læring og meistring i si kommune
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Helsefellesskap Møre og Romsdal es. HELSE MØRE OG ROMSDAL    

 

 

INNSENDING RAPPORT FOR SAMANSTILLING AV SAMLA ÅRSRAPPORT FOR HELSEFELLESKAP 2023

 

Utval: Fagutval helseberedskap

 

Kontaktperson

Leiar Hans Olav Ose

Stilling Beredskap- og sikkerhetsleiar

Arbeidsstad Helse Møre og Romsdal HF

 

Kontaktperson

Nestleiar Vidar Tolås

stilling Rådgiver beredskap

Arbeidsstad Ålesund kommune

 

Aktivitet / møteri 2023 fordelt på fysiske/digitale/felles med andre

Fysiske møter: Digitale møter: Fagutval helseberedskap: 3 (+ mange digitale planleggingsmøter

mellom Fagutval helseberedskap og akuttmedisinske kjede) Felles møter: 1 (fagdager Åndalsnes). 2

fellesmøter med ledere/nestledere fagutval helseberedskap og akuttmedisinske kjede i Midt Norge.
 

Dei3 viktigaste sakene som har voretil behandlingi utvalet i 2023

1. Planlegging av Fagdager helseberedskap og akuttmedisinske kjede

2. Evaluering av handlingsplan

3. N/A

 

Dei3 viktigaste resultata frå 2023 med vekt på relevans og betydningfor pasientforløp for dei 4

prioriterte pasientgruppene(der dette eraktuelt)

1. Fagdager innen helseberedskap og akuttmedisinske kjede

2. N/A

3. N/A

 

Dei 3 viktigastetiltaka i handlingsplanen og statusfortiltaket (raud, gul, grøn)

1. Planlegging og gjennomføring av fagdageri helseberedskap og akuttmed kjede(Grøn)

2. Risikostyring: Partnerei helsefelleskapet har omforentforståelse for dimensjonerende

scenarioer, risiko og sårbarhet (Grøn)

 

3. Beredskapsplanar: (GUL)

4. Øvelser: Det er etablert et samarbeid om planlegging og gjennomføring av øvelser på ulike nivå, og at

disse primært tar utgangspunkti relevante ROS-analyser. (Gul)

  Oppgåver som er starta og som skal vidareførast i 2024:  
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Helsefellesskap Møre og Romsdal +00 HELSE MØRE OG ROMSDAL    
 

Oppfølging av stortingsmelding helseberedskap

   
Retur til oddvar.maroy@volda.kommune.noeller bjorn.buan@nipr.no
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Helsefellesskap Møre og Romsdal os HELSE MØRE OG ROMSDAL

   
 

INNSENDING RAPPORT FOR SAMANSTILLING AV SAMLA ÅRSRAPPORT FOR HELSEFELLESKAP 2023

 

Utval: Faglig samarbeidsutvalg for den akuttmedisinske kjede

 

Kontaktperson

Leiar Erlend Bae

Seksjonsleiar

Søre Sunnmøre legevakt, Volda kommune

 

Kontaktperson

Nestleiar Knut Erik Skogheim

avdelingssjef

Prehospital klinikk, avdeling for bil- og båtambulanse

 

Aktivitet / møter i 2023 fordelt på fysiske/digitale/felles med andre

Fysiske møter: 1 Digitale møter: 2 Felles møter :

 

Dei3 viktigaste sakene som har voretil behandlngi utvalet i 2023

1. Felles fagdag med fagleg samarbeidsutval for helseberedskap

2. Revisjon av handlingsplan

3. Løpande møter som vikallar samarbeidsutvalg for akuttmedisinsk drift(SUFAD)

 

Dei3 viktigaste resultata frå 2023 med vekt på relevans og betydning for pasientforløp for

dei 4 prioriterte pasientgruppene(der dette er aktuelt)

1. Gjennomført vellukka fagdag,

2. Etablert gode arenaerfor drøfting av løpande saker (sufad og måndagsmøter)

3. Samtrening etablert fleire stader

 

Dei3 viktigastetiltaka i handlingsplanen og statusfortiltaket (raud, gul, grøn)

1. Betre digital samhandling -gul

2. Forpliktande samhandlingsmøter - grøn

3. Samtrening mellom legevakt og ambulanse - gul

 

Oppgåver som erstarta og som skal vidareførast i 2024

Arbeide vidare med forpliktande samhandlingmøter

Felles opplæringsplan for legevaktsentraler og amk

Vidareutvikle bruk av videoløysing

Samtrening mellom legevakt og ambulansetjeneste  


